

- Předběžnou
- Průběžnou
- Následnou kontrolou

Smlouva o dílo 1/2023

(§2586 NOZ)

Smluvní strany:

1. **ZŠ a MŠ Kyjov – Bohuslavice,** tel: [REDACTED]
příspěvková organizace města Kyjova IČO: 70982309
Bohuslavice 4177
696 55 Bohuslavice
zastoupená: Mgr. Jovankou Rybovou, ředitelkou školy

(dále jen objednatel)

2. **David Kos**
AX-Interier s.r.o.
Československé armády 1048
684 01 Slavkov u Brna
IČO: 04440480
Č. ú.: 44404808/5500

(dále jen zhotovitel)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo:

I. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo, které spočívá v opravě podlah tříd školní družiny a II. třídy v ZŠ a MŠ Kyjov-Bohuslavice, příspěvková organizace města Kyjova, Bohuslavice 4177, 696 55 Kyjov – Bohuslavice (dále jen „dílo“) – dle objednávky objednatele ze dne 21. 2. 2023 a cenové nabídky ze dne 17. 1. 2023 a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit níže sjednanou cenu díla. Podrobný popis prací je uveden přílohou smlouvy.

II. Práva a povinnosti smluvních stran

Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo na svůj náklad a nebezpečí, s potřebnou péčí a v ujednané době. Zhotovitel dále obstará vše, co je k provedení Díla potřeba.

Zhotovitel **AX-Interier s.r.o.** má právo požadovat během provádění Díla přiměřenou část náhrady nákladů s přihlédnutím k vynaloženým nákladům.

Objednatel se zavazuje zajistit Zhotoviteli přístup a vhodné podmínky nezbytné pro řádné provádění Díla.

III. Čas a místo plnění

Práce bude zahájena v Základní škole v červenci 2023 a ukončena nejpozději do 25. srpna 2023.

IV. Platební podmínky

Celková cena díla činí 249 618,- Kč vč. DPH. Objednavatel zaplatí fakturu ukončení všech prací a po převzetí díla.

Cena díla je splatná ve lhůtě 14 dnů od doručení daňového dokladu (faktury) objednateli a bude zaplacená formou bankovního převodu na účet zhotovitele uvedený v záhlaví smlouvy.

V. Odpovědnost smluvních stran

Odběratel odpovídá za škodu, která vznikne nesplněním povinností dohodnutých touto smlouvou. Na výše uvedený předmět díla dle bodu I. poskytuje zhotovitel záruku po dobu pěti let od předání objednateli. Poskytovatel zodpovídá za odbornost prováděných služeb.

VI. Závěrečná ustanovení

Případné změny či doplnění této smlouvy o dílo lze provést jen na základě dohody smluvních stran, a to formou písemných a číslovaných dodatků.

V ostatním se tato smlouva řídí platným občanským zákoníkem.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž obě smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že ji uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní za nevýhodných podmínek, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Dle zákona č.340/2015 Sb. Zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) se obě strany dohodly, že smlouva bude zveřejněna v registru smluv.

Tuto smlouvu zveřejní objednatel díla – ZŠ a MŠ Kyjov-Bohuslavice, příspěvková organizace města Kyjova, prostřednictvím statutárního zástupce – Mgr. Jovanka Rybová, obě strany souhlasí, že smlouva neobsahuje žádné informace podléhající § 3 tohoto zákona.

V Bohuslavicích 30. 6. 2023

.....
Mgr. Jovanka Rybová
objednatel

.....
David Kos
zhotovitel

Cenová nabídka

ZŠ Bohuslavice - PVC - heterogenní

družina	množství	jednotky	cena jedn.	celkem
heterogenní PVC DesignTime Contract - Kiwi, š.role 2m, tl.2,25mm, tl.nášlap, vrstvy 0,7mm, tř.zátěže 34-43	52	m2	419 Kč	21 788 Kč
svařování	19,5	bm	75 Kč	1 463 Kč
instalace PVC (role)	45	m2	230 Kč	10 350 Kč
PVC sokl 30x30mm	27	bm	58 Kč	1 566 Kč
podkladní MDF systém vč.instalace	45	m2	620 Kč	27 900 Kč
podložka Platon STOP vč.instalace tl.2,5mm	45	m2	215 Kč	9 675 Kč
deinstalace stávající krytiny	45	m2	59 Kč	2 655 Kč
odbroušení podkladní stěrky a laku parket	45	m2	125 Kč	5 625 Kč

třída II.				
heterogenní PVC DesignTime Contract - Mimisa, š.role 2m, tl.2,25mm, tl.nášlap, vrstvy 0,7mm, tř.zátěže 34-43	74	m2	419 Kč	31 006 Kč
Svařování	30	bm	75 Kč	2 250 Kč
Instalace PVC (role)	62,5	m2	230 Kč	14 375 Kč
PVC sokl 30x30mm	32	bm	58 Kč	1 856 Kč
podkladní MDF systém vč.instalace	62,5	m2	620 Kč	38 750 Kč
podložka Platon STOP vč.instalace tl.2,5mm	62,5	m2	215 Kč	13 438 Kč
deinstalace stávající krytiny	62,5	m2	59 Kč	3 688 Kč
odbroušení podkladní stěrky a laku parket	62,5	m2	125 Kč	7 813 Kč

transport a likvidace odpadu	1	kpl	8 900 Kč	8 900 Kč
doprava	1	kpl	3 200 Kč	3 200 Kč

Cena celkem bez DPH	206 296 Kč
21% DPH	43 322 Kč
Cena celkem vč.21% DPH	249 618 Kč

Cenová nabídka obsahuje: dodávku PVC rolí, PlatonStop, ForboSystem vč.instalace, lepidla, prořezu, soklové PVC lišty 3x3, dopravy a transportu na místo určené vč. likvidace vzniklého odpadu z dodávaných materiálů.

Cenová nabídka neobsahuje: ostatní materiály, dodávky a práce, které nejsou obsaženy v cenové nabídce výše.

Platební podmínky: vystavení faktury za jednotlivé celky se splatností 14 dnů.

Termín dodání: 4-6 týdnů od objednání nebo dle dostupnosti materiálu u výrobce

Platnost cenové nabídky: do 17.2.2023

Požadavky na připravenost podkladu:

Stržená stávající vrstva PVC vč.stěrky

Rovinnost povrchů dle ČSN normy: 2mm/2m, rovné, hladké

Maximální hrubost podkladu 1mm

Teplota na podkladu 18 °C (stabilizovaná vzdušná vlhkost do 65% a stabilizovaná teplota 15 – 20°C)

Bezprašný poklad

Prostor čistý bez nábytku,řemesel atd...

Cenová nabídka počítá, že stavba probíhá kontinuálně a bez přerušení

Zpevněná příjezdová cesta pro návoz materiálu

Parkování v areálu školy

Bezplatně bude poskytnuto WC a umývárna

Bezplatně bude poskytnut odběr elektrické energie a vody.

Konečná cena účtována dle skutečně provedených prací.

Ve Slavkově u Brna dne 17.1.2023



David Kos

AX-Interier s.r.o.
Československé armády 1048
684 01 Slavkov u Brna
GSM:
e-mail:
www.ax-interier.cz

FINANČNÍ KONTROLA SMLOUVY č.

Potvrzuji provedení předběžné řídicí kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění a jeho provádějící vyhlášky.

Datum:

30.6.2023

Podpis příkazce operace:

Potvrzuji provedení předběžné řídicí kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění a jeho provádějící vyhlášky. Je zajištěno finanční krytí připravovaného závazku.

Datum:

30.6.2023

Podpis správce rozpočtu:

*Smlouva s hodnotou nad 50 000,- Kč bez DPH byla vložena do Registru smluv dne
pod identifikačním číslem*